

filmpool nord

Pressmeddelande
2015-03-10

Filmpool Nord samproducerar den nya säsongen av *Tjockare än vatten*

Filmpool Nord har fattat beslut om samproduktionsinsats för andra säsongen av tv-serien *Tjockare än vatten*

- Det är roligt att tv-serien *Tjockare än vatten* blev en succé och vi nu kan samproducera säsong två. Vi vill gärna ha tv-serier igång och på så sätt utveckla infrastrukturen i länet, säger Per-Erik Svensson, ansvarig för långfilm och tv-drama vid Filmpool Nord.

I tv-seriens första säsong fick de tre syskonen Lasse, Oskar och Jonna ärva moderns pensionat på villkoret att de klarade av att driva pensionatet tillsammans under en hel sommar.

När säsong två börjar har det gått några månader sedan vi såg dem sist. De tre syskonen tvingas åter samman på ön av omständigheter de inte kan styra över. Det lackar mot jul och såväl härliga minnen som bittra hågkomster kommer åter upp till ytan. Nya händelser och människor ruskar om syskonens liv.

Den nya säsongen av *Tjockare än vatten* blir 10 avsnitt x 45 minuter.

Tv-serien produceras av Nice Drama i samproduktion med Sveriges television, Yle och Filmpool Nord. Delar av tv-serien spelas in i Luleå med omnejd under våren 2015. Tv-seriens planerade sändning blir i SVT1 2016.

I samband med vårens inspelningsperiod i Norrbotten arrangeras en pressträff.

Titel/tv-serie: *Tjockare än vatten* – andra säsongen

Filmpool Nord's insats: 2 300 000 kr

Produktionsbolag: Nice Drama

Producent: Malte Forssell

Skapad av: Henrik Jansson-Schweizer

Manus: Morgan Jensen, Henrik Jansson-Schweizer, Charlotte Lesche, Veronica Zacco

Regi: Erik Leijonborg, Anders Engström

För mer information om samproduktionsinsatserna kontakta

Per-Erik Svensson, ansvarig för långfilm och tv-drama, Filmpool Nord, 070-333 40 75,
per-erik@fjn.se

Susann Jonsson, vd, Filmpool Nord, 070-299 70 18, susann@fjn.se

Filmpool Nord är Sveriges näst största regionala produktionscentrum för film- och tv-produktion. Filmpool Nord drivs som ett aktiebolag och ägs av tolv kommuner i Norrbotten och Norrbottens läns landsting. Filmpool Nord är även ett resurscentrum för film vilket innebär att vi arbetar aktivt med barn- och ungdomsverksamheten i regionen.